
DR.021.1.14.2023 
 

Zarządzenie nr 14/2023 
Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy   

z dnia 31 marca 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu konkursu na nazwy placówek bibliotecznych  

w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy 
 
 
Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (j.t. Dz.U. 2018. poz.1983), § 7 ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy 
Bemowo m.st. Warszawy, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr LVI/1420/2017 Rady Miasta 
Stołecznego Warszawy z dnia 19 października 2017 r. (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 9666), zarządza 
się co następuje:   
 

§1 
 

1. Wprowadza się regulamin konkursu na nazwy placówek określający zasady konkursu. 
2. Treść powyższego Regulaminu stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

/-/ Anna Fiszer - Nowacka 

Dyrektor Biblioteki Publicznej 

w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy 

 
 


